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Velkommen til Bestyrelsens beretning for 2022. Som I sikkert har bemærket, måske endda undret jer over, 

så afholdes generalforsamlingen i år på en torsdag. Årsagen er den, at flere medlemmer i tidens løb har 

efterspurgt, at generalforsamlingen bliver afholdt en fredag. Det vil vi arbejde os hen til, så det til næste år 

vil blive afholdt en fredag og på selv samme dato, nemlig den 23 februar. 

Medlemstal 

Vi er pr. 1. februar 2022 2.260 medlemmer. Det er 148 flere medlemmer end året før.  

Hvad har vi arbejdet med det sidste år…. 

Event 

Vi synes selv vi er en aktiv forening og kan oplyse, at vi har afholdt 48 event, hvoraf et par stykker blev 

aflyst eller udsat til 2023. Så vidt muligt afholdes der ikke events i uge 7, sommerferien (fra slut juni til 

midten af august) og uge 42.  

Online Banko er stadig et stort tilløbsstykke, det blev fortsat afholdt, ca. hver anden måned. Gevinsterne 

blev primært købt hos butikkerne i byen for at støtte dem. Vi valgte at investere i et tavleophæng med 

numrene på, dem som I ser, når der råbes op. Det har været en god investering, da de tidligere A3 stykker 

ikke kunne hænge lige hele tiden. 

Walk & Run blev en stor succes. Der var flest der gik de forskellige ruter, men også lidt der benyttede sig af 

løberuten. Vejret var i den grad med os, så vi kunne være ude og nyde vores pølser, bøfsandwich og is. GF 

støttede op med kaffe og kage og med en konkurrence. Det blev taget så godt imod, og mange opfordrede 

os til at afholde det igen. En gang og så blev det foreløbigt en tilbagevendende begivenhed, så længe der er 

opbakning af deltagelse. 

Moviehouse fik vi også støttet en del, ikke kun med salg af billetter dertil, men også med flere præmiere 

film. Det var åbenbart et godt tiltag, alle film blev meget hurtigt udsolgt. Også det vil vi fortsætte med, og 

sidder nogen med ideer til film, så skriv endelig til os. 

Tilbud fra Biblioteket, DR huset og Ringsted Kongrescenter, dem er vi heldige at modtage en del fra, som 

kommer alle medlemmer til gode og til en rigtig billig pris.  

Bestyrelsen har afholdt 6 bestyrelsesmøder, hvoraf det ene blev efterfulgt af et planlægningsmøde for 

2023.  

Vi har en del år været medlem hos DGI. Vi har ikke rigtig gjort brug af deres tilbud, det vi har forsøgt deres 

assistance til, har været til tidligere sommerfester/aktivitetsdag. Men her har de været noget dyrere, end vi 

selv kunne finde instruktører til, så det synes vi ikke rigtigt har givet mening. Når man er medlem hos DGI, 

så er man automatisk også dækket af en forsikring. Vi havde en ude fra DGI, som skulle fortælle os, hvad vi 

kunne bruge vores medlemskab til. Det var hun ikke særlig god til at sælge, så bestyrelsen var hurtigt enige 

om, vi ville opsige vores medlemskab, der for vores klubs vedkommende koster 12.600 kr. pr år. Det er en 

dyr forsikring, når det er det eneste, vi faktisk fik ud af DGI. Det resulterede så i, vi har brugt en del tid på at 

finde frem til, om vi overhovedet skal have en forsikring eller vi ikke skal.  

Resultat blev, vi har tegnet en forsikring hos TopDanmark, der dækker bestyrelsesmedlemmerne. Alle er vi 

dækket af vores fritids/ulykkesforsikring bestyrelsesmedlemmer og menigt medlem, når vi deltager i et 

event. Men de bestyrelsesmedlemmer, der står for det enkelte event, vil, i tilfælde der opstår uheld/skade, 

blive betragtet som værende på arbejde, og så dækker deres private forsikring ikke. Vi fandt ud af, 

foreningen skal have en ansvarsforsikring, en rejseforsikring og en skadesforsikring i tilfælde af, der opstår 

uheld/skade ved et event. Den forsikring koster 4.336,50 årligt. 



Løbende hen over året får vi henvendelser fra medlemmer, om ikke vi har billetter til Ringsted Festival, som 

vi tidligere har haft. Bestyrelsen har valgt ikke at have disse billetter mere, da vi dels ikke får nogen form for 

rabat (ikke en gang billetgebyr), og så vurderer vi, der ikke er så meget socialt i det, som vores vedtægter 

siger. 

Tilskud på 150.000 fra Direktionen har vi fået siden klubbens start i 2015. Men da der skal spares, vil der 

også blive sparret på vores tilskud. I 2023 vil vi få udbetalt 375 kr. mindre, så vi må se om vi klarer os. 

Fremadrettet vil det også blive mindre, i 2024 vil det blive 750 mindre, og fra 2025 og fremadrettet vil det 

blive 1.500 mindre om året 

Facebook – Lis får ordet 

Foreningens Facebook kører godt. Vi har 945 medlemmer. Der er en god aktivitet på siden og der kommer 

stadig nye anmodninger om medlemskab. 

Alle der søger medlemskab tjekkes for om de er medlem af personaleklubben inden de godkendes. 

Så en lille bøn er; at hvis du opfordre en kollega til at anmode om medlemskab, så sig til din kollega at det 

kræver et medlemskab. Der afvises forsat ca. 5 pr. uge, der ikke er medlem. 

Vi vil afvikle en lille konkurrence, når vi når medlem nummer 1.000 – det kommer der mere om på siden, så 

følg endelig med! 

Rabataftaler / medlemstilbud – Lis får ordet 

Der kommer løbende nye aftale til og nogen gamle bliver sløjfet. Husk løbende at kigge forbi 

Medlemstilbud. Vi forsøger hele tiden at link m.v. virker – oplever I noget så send besked. 

Kender I nogen, som gerne vil give rabat, så send ligeledes besked, så kontakter vi dem. 

Feriefonden – Søren får ordet 

Samarbejdet med Feriefonden det kører, som det hele tiden har gjort.  

 

Afslutning 

Det er hvad det forgangne år har budt. 

Slutteligt vil jeg tillade at rose bestyrelsen, der i formandens øjne er en rigtig god og harmonisk bestyrelse. 

Vi kommer fra mange forskellige steder i kommunen, hvilket kun gør det bedre og til gavn for jer 

medlemmer. Det betyder virkelig meget, når der skal lægges kræfter i planlægning, afholdelse af event og 

et bredt udvalg af forskellig art. Alle har stort set deres opgaver i bestyrelsesarbejdet, og det fungerer, 

hvilket man som formand kun kan synes glædeligt. 

Husk I er altid velkommen til at tage kontakt til os via mail eller telefon, hvis I har spørgsmål eller gode ideer 

til event, motion, rabatter eller nye tiltag. 

Pas godt på jer selv og hinanden, vi glæder os til at være sammen med jer her i 2023. 

 

 

Susanne Goldermann 

Formand    


